Dita Zemanova

Od: Vladimir Brtnik <vladimir.brtnik@mestokralupy.cz>

Odeslano: 27. fijna 2023 8:43

Komu: Petr Novotny

Predmét: Re: RE: Kralupy nad Vitavou - Vystavba okruzni kfizovatky (Lobecek) Navrh POV

Dobry den pane Novotny,
za silniéni spravni ifad nemame k navrhu DIO Zadné pripominky.

Zadame, aby byly v terminu min. 1 mésic pred zac¢atkem kondni akce zaslany na Mé&U Kralupy nad Vltavou nize
uvedené zadosti:

1) Zadost o stanoveni pfechodné Upravy provozu na PK
2) Zadost o povoleni ¢aste¢né uzavirky PK

Pfilohou k 7adostem bude stanovisko Policie CR DI Mélnik (spoleéné s odsouhlasenym DIO), vyjadfeni KSUS SK,
vyjadieni TSM Kralup nad Vitavou.

S pozdravem

Vladimir Brtnik

Referent silni¢niho hospodarstvi
Odbor vystavby a tzemniho planovani
Méstsky urad Kralupy nad Vitavou

Tel. 315739957

Web:  www.mestokralupy.cz

—== KRALUPY

" NAD VLITAVOU

—————— Pavodni zprava ------

Od: "Petr Novotny" <petr.novotny@ateliermok.eu>

Komu: "Vladimir Brtnik" <vladimir.brtnik@mestokralupy.cz>; "Marta Ulmova" <marta.ulmova@mestokralupy.cz>;
"Marcela Horc¢ickova" <marcela.horcickova@mestokralupy.cz>

Kopie: "Dita Zemanova" <dita.zemanova@ateliermok.eu>; "David Novotny" <david.novotny@ateliermok.eu>;
"Vejvar Jan" <jan.vejvar@ksus.cz>; "Skala Jan (Honziksk@seznam.cz)" <Honziksk@seznam.cz>

Odeslano: 26.10.2023 8:51:12

Pfedmét: RE: Kralupy nad Vitavou - Vystavba okruzni kfizovatky (Lobecek) Navrh POV

Vazeny pane Brtniku,

Nam navrh POV nikdo nepfipominkoval, prosim tedy o odsouhlaseni, at mazeme zahrnout do projektu a ocenit.

Preji pfijemny den a jsem s pozdravem

Ing. Petr Novotny* Ph.D., MBA

From: Petr Novotny
Sent: Friday, October 20, 2023 11:03 AM



